DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFORMA PSIQUIÁTRICA
BRASILEIRA: DESAFIOS E PERSPECTIVAS PARA AS POLÍTICAS PÚBLICAS DE
SAÚDE MENTAL de autoria de JULLYANNE ROCHA SÃO PEDRO, foi publicado nos Anais
CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25694

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25694